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UR INNEHÅLLET:

• Så uppnås effektivitetsvinster, ekonomiska vinster och förbättrade 
fl öden genom fungerande IAM

• Hur hantera en verksamhet i ständig förändring – enkel och fl exibel IAM

• Att hantera Compliance – hur möta allt hårdare krav på intern kontroll 
och säkerhet?

• Att utveckla en strategi och göra en roadmap för implementering av IAM

• Identity & Access Management – trender och nyheter

• Så öppnar IAM för nya affärsmöjligheter – att omvandla teknik till 
affärsnytta och effektivisering

• IT-federation – hur samordna och integrera externa partners på ett 
säkert sätt?
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Tisdagen den 15 april 2008

08:30 Registrering, kaffe och smörgås

09:00 Konferensen inleds av ordföranden  
Lars Dykert, LRD Revision och Rådgivning

Ordförande för konferensen är Lars Dykert,  
LRD Revision och Rådgivning. 

Under många år var Lars Dykert IT-revisor, auktoriserad revisor  
och partner vid KPMG. Sedan 2002 bedriver Lars Dykert egen 
rådgivningsverksamhet avseende intern kontroll och IT-Governance 
samt IT-säkerhets- och redovisningsfrågor. Lars är författare till  
artiklar, rapporter och böcker om IT-säkerhets- och legala frågor  
och en välkänd talare inom ämnesområdet.

KEY NOTE SPEAKER

09:10 IAM och säkerhet
• Hur sårbart är Sverige för IT-angrepp?
• Vad innebär det att samhällsviktiga organisationer i Sverige har  
 brister i sina IT-funktioner?
• Vilken roll spelar fungerande IAM-verktyg i säkerhetsarbetet?

Anne-Marie Eklund Löwinder,  
Informations- och Säkerhetsansvarig  
.SE (Stiftelsen för Internetinfrastruktur)

Ann-Marie är rankad som nr 1 av Sveriges skarpaste säkerhets- 
experter och står bakom de grundläggande dokumenten om svensk 
IT-säkerhet. Hon är expert på organisatorisk säkerhet och satt tidigare 
med i den gamla IT-kommissionen. I november 2007 lanserades 
rapporten, Myndigheter sårbara för IT-angrepp, som hon stod bakom 
tillsammans med Krisberedskapsmyndigheten. .SE (Stiftelsen för 
Internetinfrastruktur) är en oberoende allmännyttig organisation som 
verkar för en positiv utveckling av Internet i Sverige.

10:00 Förmiddagskaffe och nätverkande

10:30 Identity & Access Management – trender 
och nyheter
• Hur ser trenderna, drivkrafterna och utvecklingen ut vad gäller IAM?
• Vilken betydelse har IAM för olika branscher och verksamheter?
• Automatisering av regelefterlevnad och compliance rapportering
• Ökade affärsmöjligheter med säkerhetsfrågor som en integrerad  
 del av verksamheten
• Att skapa en framtidssäkrad IAM-lösning – tips och råd

Ulf Södergren, Säkerhetsexpert, CA Sverige 
CA är idag, enligt analysföretag som IDC, ett av världens ledande 
företag när det gäller produktutveckling inom IAM. Det händer 
mycket inom IAM-området, nya behov och krav uppstår och 
utvecklingen av IAM-lösningar går framåt hela tiden. Ulf Södergren 
har gedigen erfarenhet inom området och är expert på IT-säkerhet. 
Under anförandet kommer han att tala om vad det finns för interna-
tionella och nationella trender och nyheter inom IAM området. 

CASE

11:30 Att utveckla en strategi för implementering 
av Identity & Access Management – erfarenheter 
hos Handelsbanken 
• Identifiera drivkrafterna i ditt företag för IAM-arbetet (t.ex  
 IT-säkerhet, compliance, kostnadseffektivitet)
• Roadmap för implementering av IAM
• Att göra en plan som ligger till grund för val av investering,  
 teknisk lösning, produkt och införandestrategi
• Att välja en teknisk lösning
• Fällor att undvika i implementeringen av IAM

Elisabeth Netzell, Funktionsägare, IAM 
Qamilla Syk, Funktionsansvarig för IAM
Handelsbanken IT 
Elisabeth Netzell äger affärsmålen för IAM på Handelsbanken och har 
ett nära samarbete med affärsverksamheten runt krav och lösningar. 
Qamilla Syk föreslår lösningar och leveranser för att nå affärsmålen för 
IAM. Hon är även huvudansvarig för IT-organisationens IAM-leveranser.

12:20 Lunch

13:20 Verksamhet i ständig förändring –  att  
kontinuerligt flytta, lägga till och förändra  
behörigheter och åtkomst
• Hur hantera anställda, konsulter och samarbetspartners som  
 arbetar med många nya projekt och uppdrag?
• Hur göra systemen enklare och säkrare för att klara av en  
 föränderlig verksamhet?

Talare meddelas på www.abilitypartner.se i anslutning till  
evenemanget

14:10 Eftermiddagskaffe och nätverkande

CASE

14:40 Hur säker och bra är snabb, enkel och  
kostnadseffektiv IAM? – ta del av IT-risker i  
industri och samhällskritiska system
• Vilka säkerhetskrav bör verksamheten ha på kritiska  
 IT-tillämpningar?
• Vad krävs av beställare och projektledare?
• Hur fördela ansvarsfrågan inom verksamheten?
• Hur säkrar man IAM-funktioner i samhällskritiska system?

Alf Lundström, Ordförande i EBITS (Enegibranschens  
Informationssäkerhetschef- & IT-säkerhetsforum) samt  
Informations-/IT-säkerhetschef vid Vattenfall Norden
Alf har gedigen erfarenhet av arbete med informations-, säkerhets- 
och IT-frågor och har sedan 1990 arbetat som säkerhetschef samt 
från 1996 som Informations- & IT-säkerhetschef. Han är sedan 2001 
ordföranden för forumet EBITS och sedan 1996 ordföranden för 
nätverket för diplomerade säkerhets-chefer SecNet.



CASE

15:40 Framtagande av en Access Management 
lösning för en global verksamhet i en outsourcad 
miljö
• Att ta fram ett business case och visa på nyttan med vår lösning
• Varför och på vilka grunder tog SKF fram en ”roadmap”?
• Hur valde SKF partner och lösning? – ta del av de avgörande  
 faktorerna 
• Hur gick projektet sett i backspegeln? Vilka vinster gjordes, vad  
 lärde vi oss och vad har vi framför oss?

Gunilla Ramborgh, Director, IT Business Relationship Management
Michael Magnefrid, Manager End User Support,  
Group Information Technology
SKF
SKF har lång erfarenhet och kunskap från nästan alla industribranscher 
när det gäller anläggningsoptimering och applikationsspecifika lös-
ningar. En stor kunskapsmassa och lång erfarenhet som samlas och 
struktureras för att kunna förmedlas över hela världen. Den strategiska 
kunskapshanteringen kräver effektiva verktyg och bra applikationer.  
Ta del av hur SKF tagit fram en lösning för global verksamhet.

16:30 Ordföranden avslutar och sammanfattar 
konferensens första dag. 

16:40 Konferensdagen avslutas

Cocktail och mingel!

Cocktailvärd: 

Onsdagen den 16 april 2008

08:00 Kaffe och smörgås

09:00 Konferensens andra dag inleds

CASE

09:10 Skanska IAM – Identity Management för  
företaget eller Single Sign-On för medarbetaren?
• Hur och varför tog Skanska sina första steg mot IAM?
• Hur balansera strategin genom att prioritera rätt i behovsanalysen?
• Vilka parametrar var viktigast vid val av leverantör?
• Hur resonerar Skanska i fortsatta IAM prioriteringar?

Andreas Herne, Gruppchef IT-infrastruktur, IT-stab 
Skanska Sverige AB
Andreas Herne har arbetat på Skanska sedan 1996 och är sedan 
2003 gruppchef för IT-infrastruktur på Skanska Sveriges IT-stab. Inom 
Andreas ansvarsområde finns drift och förvaltning av server, desktop 
och support liksom all hantering av tele- och datakom. Andreas har 
varit drivande i Skanskas IAM satsning som nu pågått i 3 år.

10:00 Förmiddagskaffe och nätverkande

CASE

10:30 Rollhantering och identiteter inom  
kommunal verksamhet 
Så har Nacka kommun utvecklat och effektiviserat 
verksamheten genom säkrare Access Management
• Hur säkerställer Nacka kommun att rätt person har rätt identitet? 
• Hur separera information till olika intressenter och identiteter på  
 ett säkert sätt? 
• Temporära lösningar för åtkomst av sekretessbelagt material 
• Så får kunden/brukaren möjlighet att enkelt och säkert få tillgång  
 till personlig information och interaktiva tjänster 
• Att effektivisera nuvarande arbetsprocesser och spara både  
 pengar och arbete 

Mats Bohman, Administrativ direktör, Stadsledningskontoret
Nacka Kommun
Nacka kommun arbetar aktivt för att utveckla tjänster och service till 
medborgare med IT som plattform. Kommunen utsågs till Sveriges 
IT-kommun 2003 och har fått flera utmärkelser för sin hemsida. Mats 
Bohman är övergripande ansvarig för hur kommunen kommunicerar 
med medborgare både via tekniska system som IT och telefoni samt 
via kommunens kontaktcenter. I detta ingår bl.a frågor kopplade till 
rollhantering och identiteter.

CASE

11:20 Hur omvandlar vi teknik till affärsnytta  
och effektivisering – så öppnar IAM för nya  
affärsmöjligheter
• Digitala identiteter – var står vi idag, vad har vi gjort och vart  
 är vi på väg? 
• Vad sker globalt och hur ligger Sverige till? 
• Så bör du konstruera processen för att säkert ta in extern  
 partner/kund
• Vilken affärsnytta/kundnytta skapar digitala identiteter och  
 hur når vi dit? 
• Vad är det som hämmar utvecklingen? 

Rickard Lindell, Management Partner, Nordea
Rickard Lindell har under ett flertal år varit ansvarig för Nordeas e-ID 
tjänster. Han är numera strateg och partner åt Nordeas ledning och 
har tidigare varit med och tagit fram den nya säkerhetslösningen för 
Nordea Sveriges Internetbank. 

12:10 Lunch

CASE

13:10 Kanaloberoende säkerhetslösning – hur 
skapa en hög säkerhetsnivå och flexibel miljö  
för åtkomst av sekretessbelagd information?
• Säker åtkomst genom flera kanaler – hur bygga en lösning för  
 effektiv recepthantering?
• Apotekets IT-utveckling för att möta framtidens krav och  
 möjligheter

Lars Carlsson, Senior IT-arkitekt, Apoteket AB
Lars har sedan 2002 övergripande ansvar för Apotekets IT-plattform 
och dess lösningar. Från tidigare verksamhet som konsult har han 
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arbetat med såväl framtagande av banktjänster på Internet och e-
handelslösningar som med strategiska affärssystem och med mobila 
lösningar. Lars har en bakgrund från IBMs stordatorvärd och client-
server-teknologin och har en gedigen erfarenhet av paradigmskiften 
och systemutveckling.

14:00 Eftermiddagskaffe och nätverkande

14:30 Att hantera Compliance  – hur möta allt 
hårdare krav på god intern kontroll och säkerhet?
IAM för säker fi nansiell rapportering och korrekt 
privacy-hantering
• Så driver affärsutvecklingen framväxten av nya krav på 
 compliance – ta del av skiftet från IT-krav till affärskrav
• Vad innebär ökade externa krav på compliance för 
 IT-organisationen?
• Är arbete för compliance en kostnad eller lönsam investering?
• IAM - en fl uga eller bara början?

Peter Tornberg, Manager
Finn Frisch, Director
Enterprise Risk Services, Deloitte
Peter Tornberg är ansvarig för ’Security & Privacy’-gruppen och är 
specialist på informationssäkerhetstjänster. Han jobbar även med 
IT-revision och interna kontroller. I sitt tidigare jobb på RSA Security 
jobbade Peter med IAM-lösningar där de främsta kunderna var 
verksamma inom den amerikanska fi nanssektorn. Finn Frisch 
är också verksam inom ’Security & Privacy’-gruppen och har 
tidigare jobbat på bl a RSA Security där han som Director för 
Product Management för säkerhetsprodukter följt utvecklingen av 
IAM-marknaden på nära håll.

CASE

15:20 Varför AMS jobbar med IAM ur ett 
Complianceperspektiv
• Så förbättrade AMS den interna säkerhetshanteringen
• Därför är IT-säkerhet ett fundament för att uppfylla förväntningar 
 på åtkomst och tillgänglighet
• Så uppstod effektivitetsvinster, ekonomiska vinster och 
 förbättrade fl öden genom fungerande IAM

Håkan Persson, Sektionschef IT-enheten
Arbetsmarknadsstyrelsen AMS

Håkan är Sektionschef för IT-enheten och chef för säkerhetsstaben 
på AMS. Under konferensen får du ta del av hur AMS arbete med 
IAM har förbättrat den interna säkerhetshanteringen och dessutom 
gett förbättrade fl öden och ekonomiska vinster i verksamheten.

16:10 Ordföranden sammanfattar konferensen

16:30 Konferensen avslutas
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Ability Partners vision är att förbättra individers och organisationers 
förmåga att hantera förändring, växa och uppnå goda resultat. Genom 
att lära känna dig och din organisations behov kan vi kontinuerligt 
erbjuda utbildningar, seminarier, konferenser, events, nätverk och 
konsultativa tjänster som hjälper dig i det dagliga arbetet och stärker 
konkurrenskraften. Ability Partner verkar på den nordiska marknaden 
utifrån ambitionen att erbjuda evenemang som ger mest värde för 
pengarna samt att ha 100 % nöjda och återkommande kunder.

För mer information om Ability Partner eller detta evenemang, kontakta 
oss via telefon 08-694 91 00.

IDENTITY & ACCESS MANAGEMENT FORUM 2008

Intresserad av en affärsutställning?

Ability Partner erbjuder ditt företag unika möjligheter att stärka 
varumärket och bygga relationer med en väl avgränsad målgrupp 
såväl under som efter evenemanget. Vi skräddarsyr upplägget utifrån 
dina behov och önskemål.

Kontakta oss så berättar vi mer!

Janne Huttunen
Tfn 08-694 91 00
Mobil 070-495 73 50 
janne.huttunen@abilitypartner.se 



ANMÄL DIG IDAG! Telefon 08-694 91 00, fax 08-694 91 04 eller bokning@abilitypartner.se | Besök oss gärna på www.abilitypartner.se!

PLATINUM SPONSOR

CA är ett av världens största mjukvaruföretag. Med våra lösningar hjälper vi företag och  
organisationer att skapa en enhetlig och säker IT-miljö som gör det lättare att kontrollera kvalitet  
och kostnader, hantera risker samt prioritera de projekt som bidrar till mest verksamhetsnytta.

Marknadens mest kompletta produktportfölj för att styra, hantera och säkra IT i kombination  
med mer än 30 års erfarenhet ger oss en bredd och expertis som få kan konkurrera med. 

GULD SPONSOR I samarbete med: 

En vision, ”The Network is the Computer”, guidar Sun i utvecklingen av teknologier som driver  
världens viktigaste marknader. Suns filosofi att dela med sig av innovationer och bygga communities 
står i främsta ledet inför nästa stora steg: Deltagandeåldern. Sun finns i över hundra länder. Läs mer  
på www.sun.se!

SILVER SPONSOR I samarbete med: 

SILVER SPONSOR

Identity & Access Management Forum 2008

Välkommen till årets mötesplats för dig som arbetar med frågor som rör hantering av identiteter och behörigheter. På Identity & Access 
Management Forum 2008 får du ta del av intressanta expertföreläsningar och praktikfall samtidigt som du får chansen att nätverka med 
kollegor och några av de ledande aktörerna inom området. Missa inte detta tillfälle! Evenemanget behandlar bl.a. följande högaktuella 
frågeställningar och områden: 

• Nyheter och trender inom IAM
• Så blir det snabbare, enklare och säkrare att flytta, lägga till  och förändra behörigheter
• Exempel på IT-federation - att samordna id-hanteringen med partners och andra företag
• Hur hantera compliance och ökade krav på intern kontroll?
• Hur förenkla identitetshanteringen för ökad användareffektivitet?
• Vilka de största hoten är och hur du bemöter dem på bästa sätt
• Hur du utvecklar en strategi och framgångsrikt implementerar en lösning som svarar upp mot din verksamhets behov

SAMARBETSPARTNERS – IDENTITY & ACCESS MANAGEMENT FORUM 2008



Tid & plats 
15 & 16 april 2008
Bonnier Conference Center
Torsgatan 21
113 90 STOCKHOLM
Tel: 08-33 66 86

Boende i Stockholm
Vi samarbetar med Mornington Hotel på Nybrogatan 53 i Stockholm. Ange 
bokningskoden ”Ability Partner” när du ringer och bokar på tfn 08-507 330 00 
så erhåller du rabatt.

Avbokningsregler och överlåtelse av deltagarplats
Om du av någon anledning inte kan delta på ett bokat evenemang kan du 
överlåta din deltagarplats till en kollega. Du kan också få inbetald deltagar- 
avgift tillbaka förutsatt att din skriftliga avbokning är oss tillhanda senast 3 
veckor före evenemangets datum. Vid avbokning senare än 3 veckor innan 
evenemangets datum får du ett värdebevis motsvarande det belopp du  
betalat in. Värdebeviset kan du sedan använda som betalning på ett valfritt 
evenemang anordnat av Ability Partner inom ett år.

Anmäl dig idag! 
Tfn: 08-694 91 00
Fax: 08-694 91 04 
E-post: bokning@abilitypartner.se
Traditionell post: Ability Partner, Telegrafgränd 5, 111 30 Stockholm

Om du skickar in din anmälan per traditionell post eller fax kan du använda  
nedanstående anmälningstalong

Pris
Ability Partner premierar dig som som bokar plats tidigt på evenemanget 
och om ni är flera från samma organisation som bokar sig samtidigt. 

Mängdrabatt vid fler än 2 bokningar!
Anmäl 2 personer från samma organisation samtidigt så betalar person 3, 4, 
5 osv 50 % av ordinarie pris! Vid olika bokningsalternativ gäller rabatten för 
det alternativ som har lägst pris.

PERIOD PRIS ORDINARIE RABATT
Boka senast 1 februari 
Konferens  5.980 kr  9.980 kr  4.000 kr

Boka senast 7 mars
Konferens  7.480 kr  9.980 kr  2.500 kr

Boka senast 28 mars 
Konferens 8.980 kr  9.980 kr  1.000 kr

Vid bokning efter 28 mars gäller ordinarie pris. 

I konferenspriset ingår kaffe, lunch och dokumentation. Ovanstående rabatter 
kan ej kombineras med andra erbjudanden. Obs! Alla priser är exkl. moms. 
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Konferenskod: IT1063
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